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DAX

Düsseldorf Alman borsasındaki yatırımcılar kendilerine şu soruyu 

soruyor: Mevcut ralli ne kadar ileri gidebilir? Salı günü yenilenen 

kazançlar şu anlama gelir: on iki işlem gününden on tanesi artı ile 

sona erdi. ABD borsa açılışı sırasında Dax yükselmeye devam 

etti. Önde gelen Alman endeksi işlem sonunda yüzde 0,4 artışla 

15.187 puana yükseldi. Bugünün günlük en yüksek seviyesi olan 

15.269 puanla borsa barometresi, Eylül ayının sonundan bu yana 

yeni bir zirveye işaret etti ve böylece tüm tarihindeki en iyi borsa 

başlangıcını daha da genişletti.

Çünkü sadece on bir işlem gününde borsa barometresi şimdiden 

neredeyse yüzde dokuz arttı. Bu da borsalarda iyi bir yıllık getiriye 

karşılık geliyor. Teknik resimde değişen bir şey yok. Yukarı doğru 

itki sağlam - ancak aşırı alım piyasa durumu, çok kısa sürede çok 

hızlı bir yükseliş, konsolidasyon riski artıyor.

TEKNİK ANALİZ

Daxon bir işlem gününde Dax neredeyse yüzde dokuz arttı. Geri 

çekilmelerde 14780 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 15290 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14780 – 14594 - 14374

Direnç Seviyeleri: 15290 – 15458 – 15594

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Büyük ABD bankalarından gelen hayal kırıklığı yaratan üç 

aylık sonuçlar ve Çin'den gelen ekonomik veriler Salı günü Wall 

Street yatırımcılarının moralini bozdu. Dow Jones standart değerler 

endeksi yüzde 1,1 düşüşle 33 bin 910 puandan kapandı. Teknoloji 

ağırlıklı Nasdaq ise yüzde 0,1'lik makul bir artışla 11.095 puana 

yükseldi. Geniş S&P 500 yüzde 0,2 kayıpla 3990 puan oldu.

Opimas analisti Octavio Marenzi, "Goldman Sachs'ın üç aylık 

sonuçları genel olarak beklenenden daha kötüydü" dedi. Yatırım 

danışmanı Spartan Capital Securites'ten ekonomist Peter Cardillo'ya

göre, "Morgan Stanley'ninki ise büyük ölçüde tahminlerle 

uyumluydu." depresif ruh haline de katkıda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11646 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 11247 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11247 – 11093 – 10851

Direnç Seviyeleri: 11646 – 11803 – 11970

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Haftanın ilk işlem gününde 1.929 doları gören ons altında yeni işlem 

gününde negatif bir performans sergiledi ve 1.909 doların altını test 

etti. Son 4 işlem gününde rekor kıran gram altında da rekor serisine 

ara verildi. Değerli metal, Fed’in faiz artışlarını yavaşlatmaya 

başlayacağı spekülasyonları arasında son iki ayda ralli yapmıştı.

Çarşamba günü ABD'de açıklanacak perakende satışlar ve üretici 

fiyat endeksi verileri enflasyonun dizginlenmeye başlayıp 

başlamadığına dair fikir vereceği için altın yatırımcıları açısından da 

dikkatle izlenecek.

TEKNİK ANALİZ

Altın, yatırımcıların Fed'in para politikası patikası hakkında daha fazla 

ipucu verebilecek ABD verilerini fiyatlamasıyla 8 ayın zirvesine yakın 

seviyelerden işlem gördü. Gün içinde 1915 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1871 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1871 – 1857 - 1845

Direnç Seviyeleri: 1915 – 1924 – 1935

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Pekin'den alınan verilere göre, Çin ekonomisi virüs kısıtlamalarının 

sona ermesiyle dördüncü çeyrekte beklenenden daha yüksek 

büyüme kaydetti. Bu gelişme, yatırımcıların bu yıl daha fazla enerji 

tüketimi beklentilerini destekleyebilir. Veriler öncesinde Goldman 

Sachs, Çin'in talebi iyileşirken ve Rusya'nın arzı düşerken Batı 

ekonomilerinin durgunluktan kaçınacağını ve tüketimi 

destekleyeceğini savunarak daha yüksek ham petrol fiyatlarına 

yönelik iddiasını yineledi. Banka, 16 Ocak tarihli notunda, emtia 

piyasalarının artık "gerçekleşeceğine inanmadıkları" bir durgunluğu 

fiyatladığını söyledi. 2023'e sert bir başlangıç yapan ve açılış 

haftasında küresel yavaşlamayla ilgili endişeler nedeniyle düşen 

petrol fiyatları toparlandı. Petrol, Çin'in yanı sıra, Fed'in agresif faiz 

artışlarının sona yaklaştığına dair artan beklentilerden ve zayıflayan 

dolardan da destek buldu.

TEKNİK ANALİZ

Brent petrol Pazartesi günü yüzde 1 düşüşün ardından bugün varil 

başına 84 doların üzerinde seyrediyor. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 74 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 79 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 74 – 72

Direnç Seviyeleri: 83 – 84 – 85

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Ankete göre şu an yüzde 2 olan mevduat faizi 3 adımda yüzde 3,25'e 

yükselecek. Şubat ve Mart toplantılarında 50'şer baz puanlık, Mayıs 

ayında 25 baz puanlık faiz artışı bekleniyor. 3. çeyreğin başında ise 

faizin indirilerek yüzde 3'e çekilmesi bekleniyor. Ancak bu, AMB'nin

öngördüğü bir senaryo değil. Yetkililer, henüz faiz indiriminin 

zamanlamasına yönelik herhangi bir açıklama yapmadı. MLIV 

Pulse'ın anketinde ise mevduat faizinin daha da yükselmesi ve yüzde 

3,5 üzerine çıkması bekleniyor. Bölge enflasyonu yüksek enerji 

maliyetleriyle geçen ay rekor kırmasının ardından ılımlaşmaya 

başladı. Geçen hafta konuşan Avusturya Merkez Bankası Robert 

Holzmann çekirdek enflasyon zirve yapmadıkça manşet 

enflasyondaki değişimin izledikleri yoldan döndürmeyeceğini 

söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası'nın enflasyonla mücadelesi 6 ay içinde sona 

erebilir. Banka faiz artışlarını sonlandırıp Temmuz gibi de faiz 

indirimlerine başlayabilir. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0687 , direnç seviyesi ise 1,0872 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0687 – 1,0619 – 1,0541

Direnç Seviyeleri: 1,0872 – 1,0935 – 1,1003

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Büyümenin sürükleyicisi, yüzde 0,2’lik artışla servis sektöründen 

geldi. Bunun arkasında, Dünya Kupası sırasında publarda artan 

harcamalar ve pizza gibi yemek siparişleri olduğu düşünülüyor.

Buna rağmen ekonomi 3 aylık süreçte yüzde 0,3 küçülmüş oldu.

İngiliz Ticaret Odaları Birliği (BCC) “Eşi benzeri görülmemiş 

enerji fiyatları, Avrupa Birliği’yle yeni ticaret engelleri ve Covid

kapanmalarının kalıcı etkileri, küçük işletmeler için yakın tarihin 

en zorlu koşullarını yarattı” dedi.

En çok gerileyen sektör imalat oldu.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz ekonomisi Kasım ayında yüzde 0,1 büyüdü. Oysa 

beklentiler aksi yöndeydi ve ekonomistler Kasım ayında 

ekonominin yüzde 0,2 küçülmesini bekliyordu. Gün içerisinde 

geri çekilmelerde, 1,2035 destek konumunda. Yükselişlerde 

1,2359 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2035 – 1,1948 – 1,1837 

Direnç Seviyeleri: 1,2359 – 1,2454 – 1,2531

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Başbakanı Fumio Kishida, hükümetinin ve Japonya Merkez 

Bankası'nın ekonomi politikasının yönlendirilmesindeki rollerinin ne 

olması gerektiğini yeni BOJ Başkanı göreve geldikten sonra 

konuşacaklarını söyledi.

Japon devlet televizyonu NHK'da yayınlanan bir programa katılan 

Başbakan Kishida, "Fiyat istikrarının ve daha yüksek ücret 

büyümesini başarmak için hükümet ve BOJ'un çok yakın şekilde 

birlikte çalışmaları, aynı zamanda her ikisinin de kendi rollerini 

oynamaları gerekli. Yeni BOJ Başkanı'nın yönetiminde, hükümet ile 

BOJ arasındaki ilişkiyi tartışmalıyız" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Başbakanı Kishida "Ekonomi politikasında hükümetin ve 

BOJ'un rollerini yeni BOJ başkanı göreve geldiğinde konuşacağız" 

dedi, bu oran son 45 yılın en düşük seviyesi oldu. Paritede gün 

içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 127,972 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 131,229 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 127,972 – 126,483 – 124,923

Direnç Seviyeleri: 131,229 – 132,950 – 134,557

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Glassnode haftalık raporunda Bitcoin’in yükselişinin çok güçlü 

geldiğini ve 19 bin 500 dolardaki psikolojik engeli aştığını belirtti. Bu 

durumun bazı yatırımcı gruplarını yeniden kâr alım seviyesine getirdiği 

belirtilen yazıda şu ifadeler yer aldı. “200 günlük hareketli ortalama 

kırılımı tutarlı” Raporunda 200 günlük hareketli ortalamanın önemine 

değinen Glassnode, Bitcoin’in 2018/19 ayı sezonunda 386 gün bu 

seviyenin altında kaldığını ve hafta sonu gelen yükselişin de bu 

rakamlara bakıldığında tutarlı olduğunu belirtti: “200 günlük hareketli 

ortalama, tüm varlıklarda en çok kullanılan teknik analiz araçlarından 

birisidir. Bu durum son yıllarda Bitcoin için de doğrulanmıştır. Bu hafta 

sonu gelen güçlü ralliyle beraber, piyasa önemli bir psikolojik direnci 

de kırdı. Bitcoin piyasası garip şekilde tutarlı bir döngü davranışı 

sergiler. 

TEKNİK ANALİZ

Zincir üstü analiz platformu Glassnode, haftalık raporunda Bitcoin'in 

20 bin dolar üzerine sert çıkışını değerlendirdi. Geçmiş ayı 

sezolarıyla yapılan kıyaslamalarda bu çıkışın tutarlı olduğu belirtilen 

analizde, 200 günlük hareketli ortalamanın üzerine çıkılmasının da 

psikolojik bir engeli ortadan kaldırdığı kaydedildi. Gün içerisinde alt 

tarafta, 20304 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 21821 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 20304 – 19750 – 19379

Direnç Seviyeleri: 21821 – 22496 – 23007

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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